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NOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema ex
im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamoéwien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 19-09- 2019 roku

Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANY TRESCI SIWZ

dot. postepowania na: Zakup wideogastroskopu i oprogramowania komputerowego dla Pracowni

Endoskopowej nr sprawy: 106/19
W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw informujemy, co nastepuje:

Pytanie 1

Dotyczy zapiséw umowy § 2 ust. 3 oraz Formularz ofertowy(2) WIDEOGASTROSKOP, punkt 22

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu na nastepujgcy:

,Wykonawca zobowigzany jest do nieodptatnego usuwania wad stwierdzonych, za wyjatkiem uszkodzen
powstatych z winy uzytkownika oraz zgtoszonych przez Zamawiajacego, nieodptatnego wykonywania
obowigzkéw przeglagddw technicznych i konserwacji, z wymiang czesci wedtug zaleceri producenta w okresie
trwania gwarancji udzielonej przez Wykonawce”?

Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w § 2 ust. 3 projektu umowy oraz Formularzu
ofertowym (2) WIDEOGASTROSKOP, punkt 22.

Pytanie 2

Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujgcego zapisu i wprowadzenie go do umowy:
-y 280dy takiej nie mozna bezpodstawnie odmdwic”?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w § 6 ust. 10 projektu umowy.

Pytanie 3

Dotyczy zapiséw umowy § 7 ust. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:,.., z tytutu napraw gwarancyjnych i
serwisowania przedmiotu umowy”?

Odpowiedz: § 7 ust. 3 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

,Termin udzielonej gwarancji wynosi .............. miesigce /termin rekojmi jest réwny terminowi gwarancji / od
dnia dokonania odbioru, o ktérym mowa w § 3 niniejszej umowy. W okresie tym Zamawiajacy nie bedzie
ponosit dodatkowych kosztow z tytutu napraw gwarancyjnych i serwisowania przedmiotu umowy.”

Pytanie 4

Dotyczy zapis6bw umowy § 7 ust. 7 oraz Formularz ofertowy(2) WIDEOGASTROSKOP, punkt 19 oraz
OPROGRAMOWANIE KOMPUTEROWE, punkt 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:

»Wykonawca gwarantuje, ze w przypadku awarii przedmiotu umowy dokona naprawy w terminie 7 dni
roboczych, a w przypadku sprowadzenia czesci zamiennych w terminie 14 dni od daty zgtoszenia awarii”?
Odpowiedz:

§ 7 ust. 3 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

»Wykonawca gwarantuje, ze w przypadku awarii przedmiotu umowy dokona naprawy w terminie ..... dni
roboczych /max 7 dni roboczych/, a w przypadku sprowadzenia czesci zamiennych w terminie max 14 dni od
daty zgtoszenia awarii”.
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Formularz ofertowy(2) WIDEOGASTROSKOP, punkt 19 otrzymuje brzmienie:
Czas naprawy — max. 7 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia czesci zamiennych w terminie max 14 dni od daty
zgtoszenia awarii

Formularz ofertowy(2) WIDEOGASTROSKOP, punkt 20 otrzymuje brzmienie:
Zapewnienie aparatu zastepczego w przypadku naprawy niemozliwej do wykonania w ciggu 7 dni roboczych

Formularz ofertowy(2) OPROGRAMOWANIE KOMPUTEROWE, punkt 7 otrzymuje brzmienie:
Czas naprawy — max. 7 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia czesci zamiennych w terminie max 14 dni
od daty zgtoszenia awarii

Formularz ofertowy(2) OPROGRAMOWANIE KOMPUTEROWE, punkt 8 otrzymuje brzmienie:
Zapewnienie stanowiska zastepczego w przypadku naprawy niemozliwej do wykonania w ciggu 7 dni
roboczych.

Pytanie 5

Dotyczy zapiséw umowy § 7 ust. 8 oraz Formularz Ofertowy(2) WIDEOGASTROSKOP, punkt 18 oraz
OPROGRAMOWANIE KOMPUTEROWE, punkt 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmianeg zapisu na nastgpujacy:

-y W Czasie maksymalnym do 72 godzin w dni robocze od zgtoszenia awarii’?

Odpowiedz: NIE

Pytanie 6

Dotyczy zapisébw umowy § 7 ust. 9 oraz Formularz ofertowy(2) WIDEOGASTROSKOP, punkt 20
OPROGRAMOWANIE KOMPUTEROWE, punkt 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:

,W przypadku, gdy usuniecie wady trwa dtuzej jak 7 dni roboczych, lub gdy.....”?

Odpowiedz: NIE

Pytanie 7

Dotyczy zapisow umowy § 7 ust. 10

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:

,Nieusuniecie przez Wykonawce wad w okreslonym terminie .. dni roboczych lub niewykonanie
obowigzkowych przegladéw technicznych i konserwacji, z wymiang czesci wedtug zaleceri producenta
przedmiotu umowy uprawnia Zamawiajgcego do powierzenia wykonania odpowiednich czynnosci osobom
trzecim, posiadajacym autoryzacje Producenta ,na koszt Wykonawcy bez utraty uprawnien wynikajacych z
gwarancji lub rekojmi, po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do wykonania odpowiednich czynnosci i
wyznaczenia terminu. W takim przypadku, niezaleznie od pokrycia kosztéw wykonania odpowiednich
czynnosci, Zamawiajacy obcigzy Wykonawce karg umowng przewidziang w § 9 umowy”?

Odpowiedz: NIE

Pytanie 8

Dotyczy zapiséw umowy § 7 ust. 11 oraz Formularz ofertowy(2) WIDEOGASTROSKOP, punkt 21 oraz
OPROGRAMOWANIE KOMPUTEROWE, punkt 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:

.Przerwa w eksploatacji przedmiotu umowy tgcznie z naprawg gwarancyjng wynoszacg wiecej niz 5 dni
roboczych przedtuza okres gwarancji o te przerwe”?

Odpowiedz: NIE
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Pytanie 9

Dotyczy zapis6w umowy § 7 ust. 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:

W przypadku wymiany uszkodzonego tego samego istotnego elementu w zwiagzku z okreslonymi w ust. 6-9
niniejszego paragrafu oraz w przypadku skorzystania z rekojmi, w stosunku do nowej czesci obowigzujg warunki
gwarancji okre$lone w niniejszej umowie. Okres gwarancji dla nowo wymienionych czesci wynosi 6 miesiecy”?

OdpowiedZ: NIE

Pytanie 10

Dotyczy zapiséw umowy § 7 ust. 17

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujgcego zapisu:
ey O ile postroj trwat dtuzej niz 5 dni roboczych”?

Odpowiedz: NIE

Pytanie 11

Dotyczy zapisow umowy § 9 ust. 2 podpunkt a

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:

- W Wysokosci 0,7% niezrealizowanych dostaw/zakreséw wartosci brutto za kazdy dzieri zwtoki?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego modyfikacje.

Pytanie 12

Dotyczy zapiséw umowy § 9 ust. 2 podpunkt b

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu na nastepujgcy:

2y W Wysokosci 0,7% niezrealizowanych dostaw/zakreséw wartosci brutto za kazdy dzier zwtoki”?
Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego modyfikacje.

Pytanie 13

Dotyczy zapisow umowy § 9 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego modyfikacje.

Pytanie 14

Dotyczy zapiséw umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujgcego zapisu oraz wprowadzeniu go do umowy:
,Zamawiajgcy odstapi od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia aparatu zastepczego”?
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego modyfikacje.

Pytanie 15
Dotyczy Formularza ofertowego(2) WIDEOGASTROSKOP, punkt 23 oraz OPROGRAMOWANIE
KOMPUTEROWE, punkt 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrécenie okresu zagwarantowania czesci zamiennych z 10 na 5 lat?
OdpowiedZ: W Formularzu Ofertowym (2) tabela WIDEOGASTROSKOP zostaje dodana poz.24
o nastepujacej tresci:

Min. 10-cio letni okres zagwarantowania dostepnosci czesci zamiennych od daty uptywu terminu

24 5
arancji

W Formularzu Ofertowym (2) tabela OPROGRAMOWANIE KOMPUTEROWE zostaje dodana poz.11
0 nastepujacej tresci:

Min. 10-cio letni okres zagwarantowania dostepnosci czesci zamiennych od daty uptywu terminu

11 .
arancji

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na skrécenie okresu zagwarantowania czesci zamiennych.
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Pytanie 16

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o udzielenie informacji czy wobec Zamawiajgcego nie zostata wszczeta
likwidacji?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, ze nie zostata wszczeta likwidacja.

Pytanie 17
Wykonawca zwraca sie z prosba o ujednolicenie zapisu, odnosnie ptatnosci, gdyz istnieje rozbieznos$¢ miedzy
formularzem ofertowym (30 dni od wystawienia faktury) a umowa (ptatnosé¢ w 12 réwnych ratach)
Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze ptatnos¢ 30 dni dotyczy terminu ptatnosci kazdej raty na podstawie
faktur VAT, natomiast ptatnos$¢ w 12 réwnych ratach dotyczy podziatu wynagrodzenia Wykonawcy na 12
réwnych rat.
Zamawiajgcy w  tabeli Formularza Ofertowego (1) - wideogastroskop dodaje kol. 6
0 nastepujacej tresci :

Wysokos¢
raty miesiecznej
netto oraz brutto

Pytanie 18

Zwracamy sie prosbg o okreslenie z jakimi urzadzeniami endoskopowymi ma wspétpracowacé system
archiwizacji danych. Prosimy o wskazanie typdéw i ilosci.

OdpowiedZ: Wideoprocesor epk 100p i epk i 5000.

Pytanie 19

Czy Zamawiajacy dopuszcza rozdzielenie postepowania nr 106/19 na dwa oddzielne pakiety, tj.

- zakup wideogastroskopu,

- zakup oprogramowania komputerowego.

OdpowiedZ: TAK

Powyisza odpowiedZ prowadzi do zmiany tresci Formularza Ofertowego (1)-(2), zmodyfikowany Formularz
Ofertowy (1)-(2) znajdujg sie w zatgczniku do niniejszej informacji.

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy dopuszcza w zamdéwieniu na ztozenie oferty na zakup wideogastroskopu sprzetu nowego-
podemonstracyjnego

Odpowiedz: NIE

Zamawiajacy informuje, e tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zmiane tresci SIWZ

i jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcdw bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu. Zmiany nalezy
uwzglednié¢ podczas sporzadzania oferty.

Jednoczesnie Zamawiajacy wprowadza nastepujgce zmiany tres¢ SIWZ:

| - Rozdziat A pkt.10 siwz otrzymuje nastepujgce brzmienie:
»,Zamawiajacy dopuszcza sktadanie ofert czesciowych tj. na kazde zadanie osobno”
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Il - Rozdziat B pkt.7 ppkt. 1 siwz otrzymuje nastepujgce brzmienie:
Przedmiot zamdwienia sktada sie z 2 niepodzielnych zadar:

Zadanie nr 1 - dostawa wideogastroskopu — 1 szt. (w tym zainstalowanie oraz uruchomienie kompletnej aparatury
umozliwiajgcej rozpoczecie pracy w Pracowni Endoskopowej) oraz petnienie serwisu gwarancyjnego,

Zadanie nr 2 — dostawa oprogramowania komputerowego (licencji) do archiwizacji badari endoskopowych (w tym instalacja
na stanowisku komputerowym wskazanym przez Zamawiajgcego i integracja ze sprzetem medycznym Zamawiajacego

znajdujacego sig na wyposazeniu Pracowni EndoskopowejTesty i wskazniki do procesu sterylizacji oraz ostonki podwéjne na
narzedzia

Il - Rozdziat H siwz otrzymuje nastepujgce brzmienie:

Miejsce ztozenia — bezwzglednie Kancelaria zamawiajacego w godz. 7%-14% (3 kondygnacja, pokdj 10).

Termin ztozenia — do godz. 9% dnia 25 wrzesiei 2019 roku

Oferty, ktére wptynq po tym terminie nie bedq rozpatrywane i zostanq niezwtocznie zwrécone wykonawcy

bez otwierania.

Miejsce i termin otwarcia ofert:

Miejsce otwarcia — Dziat Zamdwien Publicznych (kondygnacja 3, pokdj 7).

Termin otwarcia — godz. 9°° dnia 25 wrzesier 2019 roku

. Zmiany nalezy uwzgledni¢ podczas sporzgdzania oferty.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Zatqcznik do niniejszej informacji:

Formularz Ofertowy po modyfikacji,
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